

Vognporten ApS

Rungstedvej 78A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 38 03 44 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jacob Moesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognporten ApS
Rungstedvej 78A
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 38 03 44 99
Stiftet: 23. september 2016
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Moesgaard

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -130.802 kr. mod -159.729 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 765.710 kr. mod -163.707 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-130.802	-159.729
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.000.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.141	-3.978
Resultat før skat	859.057	-163.707
Skat af årets resultat	-93.347	0
Årets resultat	765.710	-163.707
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	765.710	0
Disponeret fra overført resultat	0	-163.707
Disponeret i alt	765.710	-163.707

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>4.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	Aktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>3.000.000</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		<u>330.718</u>	<u>-434.992</u>
Egenkapital i alt		<u>3.330.718</u>	<u>2.565.008</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>93.347</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>93.347</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	8.750
Anden gæld		<u>566.935</u>	<u>426.242</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>575.935</u>	<u>434.992</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>575.935</u>	<u>434.992</u>
Passiver i alt		<u>4.000.000</u>	<u>3.000.000</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	3.000.000	-434.992	2.565.008
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>765.710</u>	<u>765.710</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>330.718</u>	<u>3.330.718</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.122	3.757
Andre finansielle omkostninger	<u>19</u>	<u>221</u>
	<u>10.141</u>	<u>3.978</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.000.000</u>	<u>3.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
